
UCHWAŁA NR XXIX/193/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U   z  2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się   budżet Gminy  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -        371.978,79 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -        332.714,79 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zwiększa się   plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -          75.881,79 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -          75.881,79 

2. Zmniejsza się  budżet Gminy  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -         523.830,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -         484.566,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 

§ 2. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Kołbiel na rok 2021  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 2 Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 grudnia 2020r. otrzymuje brzmienie: 

a) pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł, 

b) kredytu na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 50.000zł, 

c) kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000zł. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXIX/193/2021 z 25.10.2021r. - dochody budżetowe

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 831 217,78Rolnictwo i łowiectwo 0,00 75 881,79 907 099,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 117 427,78Pozostała działalność 0,00 75 881,79 193 309,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 117 427,78 0,00 75 881,79 193 309,57

700 257 420,00Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 0,00 255 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 257 420,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00 0,00 255 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 224 300,00 -2 000,00 0,00 222 300,00

756 16 980 698,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 137 420,00 17 118 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 3 488 450,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 19 000,00 3 507 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 410 400,00 0,00 19 000,00 429 400,00

75621 9 924 889,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 118 420,00 10 043 309,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 650 000,00 0,00 118 420,00 768 420,00

801 1 380 294,89Oświata i wychowanie -221 830,00 7 040,00 1 165 504,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 52 500,00Szkoły podstawowe -21 500,00 7 000,00 38 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00 -500,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00 -16 000,00 0,00 14 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 -500,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 500,00 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

80103 146 825,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -52 000,00 0,00 94 825,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

Wpływy z usług0830 135 000,00 -48 000,00 0,00 87 000,00

80104 419 428,00Przedszkola -3 200,00 40,00 416 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00 -200,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 30,00 30,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10,00 10,00

80148 650 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne -145 000,00 0,00 505 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 270 000,00 -45 000,00 0,00 225 000,00

Wpływy z usług0830 300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00

80153 111 541,89
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-130,00 0,00 111 411,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00 -130,00 0,00 370,00

852 224 971,00Pomoc społeczna 0,00 137,00 225 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 137,00 7 137,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 000,00 0,00 137,00 7 137,00

46 213 487,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-223 830,00 220 478,79 46 210 136,34

majątkowe
700 710 136,00Gospodarka mieszkaniowa -300 000,00 151 500,00 561 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 710 136,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -300 000,00 151 500,00 561 636,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego0800 710 136,00 -300 000,00 0,00 410 136,00

769 622,74razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 151 500,00 621 122,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 983 110,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-523 830,00 46 831 259,08371 978,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXIX/193/2021 z 25.10.2021r. - wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 483 990,40 1 356 990,40 1 346 490,40 334 595,51 1 011 894,89 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 881,79 198 881,79 198 881,79 1 487,88 197 393,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 682 872,19 1 555 872,19 1 545 372,19 336 083,39 1 209 288,80 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 354 362,62 1 227 362,62 1 216 862,62 332 293,00 884 569,62 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 477 362,62 1 350 362,62 1 339 862,62 332 293,00 1 007 569,62 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 117 427,78 117 427,78 117 427,78 2 302,51 115 125,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 881,79 75 881,79 75 881,79 1 487,88 74 393,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 309,57 193 309,57 193 309,57 3 790,39 189 519,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 329,35 329,35 329,35 329,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,18 210,18 210,18 210,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539,53 539,53 539,53 539,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 47,18 47,18 47,18 47,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,11 30,11 30,11 30,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77,29 77,29 77,29 77,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 925,98 1 925,98 1 925,98 1 925,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229,15 1 229,15 1 229,15 1 229,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 155,13 3 155,13 3 155,13 3 155,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 115 125,27 115 125,27 115 125,27 0,00 115 125,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 393,91 74 393,91 74 393,91 0,00 74 393,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 519,18 189 519,18 189 519,18 0,00 189 519,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,44 18,44 18,44 18,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18,44 18,44 18,44 18,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 540 036,00 1 615 413,00 1 595 413,00 0,00 1 595 413,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924 623,00 1 924 623,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 883,00 -1 883,00 -1 883,00 0,00 -1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 419 959,00 1 616 336,00 1 596 336,00 0,00 1 596 336,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 623,00 1 803 623,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 572 688,00 668 065,00 668 065,00 0,00 668 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 623,00 1 904 623,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 883,00 -1 883,00 -1 883,00 0,00 -1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 452 611,00 668 988,00 668 988,00 0,00 668 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 623,00 1 783 623,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 91 514,00 91 514,00 91 514,00 0,00 91 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 883,00 -1 883,00 -1 883,00 0,00 -1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 631,00 89 631,00 89 631,00 0,00 89 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 344 451,00 344 451,00 344 451,00 0,00 344 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 257,00 347 257,00 347 257,00 0,00 347 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 904 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 623,00 1 904 623,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 783 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 623,00 1 783 623,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 657 711,00 4 232 711,00 4 009 945,00 3 096 986,00 912 959,00 1 500,00 221 266,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 655 711,00 4 230 711,00 4 007 945,00 3 096 986,00 910 959,00 1 500,00 221 266,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 398 170,00 398 170,00 384 790,00 337 530,00 47 260,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 170,00 396 170,00 382 790,00 337 530,00 45 260,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 400 762,00 369 602,00 344 602,00 60 432,00 284 170,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 883,00 6 883,00 6 883,00 0,00 6 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 645,00 376 485,00 351 485,00 60 432,00 291 053,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 378 762,00 347 602,00 322 602,00 60 432,00 262 170,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 883,00 6 883,00 6 883,00 0,00 6 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 645,00 354 485,00 329 485,00 60 432,00 269 053,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 31 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 128 534,00 128 534,00 128 534,00 0,00 128 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 883,00 5 883,00 5 883,00 0,00 5 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 417,00 134 417,00 134 417,00 0,00 134 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 952 830,89 16 725 530,89 16 162 030,89 12 605 253,00 3 556 777,89 0,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00 227 300,00 227 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 000,00 -252 000,00 -252 000,00 0,00 -252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 040,00 24 040,00 24 040,00 4 100,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 724 870,89 16 497 570,89 15 934 070,89 12 609 353,00 3 324 717,89 0,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00 227 300,00 227 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 614 258,00 10 386 958,00 9 941 958,00 8 650 758,00 1 291 200,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 227 300,00 227 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 600 258,00 10 372 958,00 9 927 958,00 8 653 758,00 1 274 200,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 227 300,00 227 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 228 400,00 228 400,00 228 400,00 0,00 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 400,00 232 400,00 232 400,00 0,00 232 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 081 559,00 2 081 559,00 2 023 559,00 1 536 059,00 487 500,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 659,00 2 082 659,00 2 024 659,00 1 537 159,00 487 500,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 469 700,00 469 700,00 468 700,00 85 250,00 383 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 700,00 449 700,00 448 700,00 85 250,00 363 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 173 900,00 1 173 900,00 1 170 900,00 401 560,00 769 340,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -197 000,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 -197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 978 840,00 978 840,00 975 840,00 401 560,00 574 280,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 940,00 95 940,00 95 940,00 0,00 95 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -197 000,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 -197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 239 540,00 1 239 540,00 981 699,00 803 712,00 177 987,00 0,00 257 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 137,00 31 137,00 31 137,00 0,00 31 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229 677,00 1 229 677,00 978 836,00 769 712,00 209 124,00 0,00 250 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 131 007,00 131 007,00 131 007,00 0,00 131 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 007,00 156 007,00 156 007,00 0,00 156 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 131 007,00 131 007,00 131 007,00 0,00 131 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 007,00 156 007,00 156 007,00 0,00 156 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137,00 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 137,00 7 137,00 7 137,00 0,00 7 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137,00 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 137,00 7 137,00 7 137,00 0,00 7 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 102 411,00 102 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 411,00 95 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 102 411,00 102 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 411,00 95 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 826 412,00 826 412,00 826 412,00 786 432,00 39 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 798 412,00 798 412,00 798 412,00 752 432,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 644 147,00 644 147,00 644 147,00 644 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 147,00 610 147,00 610 147,00 610 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 436 598,00 436 598,00 397 290,00 366 760,00 30 530,00 0,00 39 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 688,00 435 688,00 397 290,00 366 760,00 30 530,00 0,00 38 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 16 308,00 16 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 398,00 15 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 16 308,00 16 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 398,00 15 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 380 173,00 12 380 173,00 414 092,00 299 727,00 114 365,00 0,00 11 966 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 390 173,00 12 390 173,00 414 092,00 299 727,00 114 365,00 0,00 11 976 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 212 171,00 3 052 595,00 3 052 595,00 198 826,00 2 853 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 576,00 159 576,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 065,00 36 065,00 36 065,00 0,00 36 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 223 436,00 3 063 860,00 3 063 860,00 198 826,00 2 865 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 576,00 159 576,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 263 200,00 2 263 200,00 2 263 200,00 176 457,00 2 086 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263 200,00 2 263 200,00 2 263 200,00 176 457,00 2 086 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 295 099,00 191 523,00 191 523,00 0,00 191 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 576,00 103 576,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 065,00 31 065,00 31 065,00 0,00 31 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 364,00 202 788,00 202 788,00 0,00 202 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 576,00 103 576,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 481,00 70 481,00 70 481,00 0,00 70 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 065,00 31 065,00 31 065,00 0,00 31 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 546,00 101 546,00 101 546,00 0,00 101 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 121 042,00 121 042,00 121 042,00 0,00 121 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 242,00 101 242,00 101 242,00 0,00 101 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 115 539,00 1 115 539,00 505 938,00 6 000,00 499 938,00 609 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 771,00 -18 771,00 -18 771,00 0,00 -18 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 468,00 1 097 468,00 487 867,00 6 000,00 481 867,00 609 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 78 572,00 78 572,00 78 572,00 6 000,00 72 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 771,00 -8 771,00 -8 771,00 0,00 -8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 801,00 69 801,00 69 801,00 6 000,00 63 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 072,00 43 072,00 43 072,00 0,00 43 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 213,00 -4 213,00 -4 213,00 0,00 -4 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 859,00 38 859,00 38 859,00 0,00 38 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 558,00 -4 558,00 -4 558,00 0,00 -4 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 942,00 24 942,00 24 942,00 0,00 24 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 240 363,00 240 363,00 240 363,00 0,00 240 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 063,00 231 063,00 231 063,00 0,00 231 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 667,00 74 667,00 74 667,00 0,00 74 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 367,00 75 367,00 75 367,00 0,00 75 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 113 861,00 113 861,00 113 861,00 0,00 113 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 361,00 108 361,00 108 361,00 0,00 108 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 022 422,64 44 357 552,64 30 511 855,64 18 288 162,51 12 223 693,13 721 101,00 13 092 596,00 0,00 0,00 32 000,00 3 664 870,00 3 664 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462 364,00 -341 364,00 -333 454,00 -34 000,00 -299 454,00 0,00 -7 910,00 0,00 0,00 0,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 512,79 310 512,79 300 512,79 5 587,88 294 924,91 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 870 571,43 44 326 701,43 30 478 914,43 18 259 750,39 12 219 164,04 721 101,00 13 094 686,00 0,00 0,00 32 000,00 3 543 870,00 3 543 870,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXIX/193/2021 z 25.10.2021r.
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2021r..

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00127 000,00 127 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 127 000,00127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 127 000,00

MODERNIZACJA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI 115 000,00 0,00 115 000,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ SIECI 
KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO 12 000,00 0,00 12 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00352 250,00 352 250,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 352 250,00352 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 250,00 0,00 352 250,00

MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W BOCIANIE 232 250,00 0,00 232 250,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ROZBUDOWĘ 
SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH RUDZIENKO, KĄTY I

 

BOCIAN
30 000,00 0,00 30 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI ROZBUDOWY STACJI UZDATNIANIA 
WODY W BOCIANIE 90 000,00 0,00 90 000,00

600 Transport i łączność - 121 000,001 924 623,00 1 803 623,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,0020 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ W KOŁBIELI 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 121 000,00 1 783 623,001 904 623,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904 623,00 - 121 000,00 1 783 623,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ 
DROGI PODGÓRZNO - GŁUPIANKA 30 000,00 0,00 30 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ 
ULIC KOLEJOWEJ I ŚWIERKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI KARPISKA 28 000,00 0,00 28 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW
 

600 000,00 - 121 000,00 479 000,00

PRZEBUDOWA ULICY GOŚCINIEC W MIEJSCOWOŚCI GADKA
 

544 323,00 0,00 544 323,00

PRZEBUDOWA ULICY PIASKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO
 

352 300,00 0,00 352 300,00

PRZEBUDOWA ULICY WSPÓLNEJ CZŁEKÓWKA - KARPISKA
 

350 000,00 0,00 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

WYKONANIE SCALENIA TERENÓW W KOŁBIELI - przedsięwzięcie 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,0011 931,00 11 931,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 11 931,0011 931,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 931,00 0,00 11 931,00
OPRACOWANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI

 

CZŁEKÓWKA
11 931,00 0,00 11 931,00

750 Administracja publiczna 0,00425 000,00 425 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 425 000,00425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00

REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI 425 000,00 0,00 425 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0031 160,00 31 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 31 160,0031 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 160,00 0,00 31 160,00

TERMOMODERNIZACJA STRAŻNICY OSP GADKA 31 160,00 0,00 31 160,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP KĄTY 
DOTACJA 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00227 300,00 227 300,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 227 300,00227 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 300,00 0,00 227 300,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W CZŁEKÓWCE 0,00 0,00 0,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 
BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W

 

CZŁEKÓWCE
17 500,00 0,00 17 500,00

REMONT DACHU  BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KĄTACH 113 300,00 0,00 113 300,00
REMONT DACHU BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
CZŁEKÓWCE 96 500,00 0,00 96 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00298 500,00 298 500,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 298 500,00298 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 500,00 0,00 298 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU 
OŚRODKA ZDROWIA 22 500,00 0,00 22 500,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 276 000,00 0,00 276 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00159 576,00 159 576,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 56 000,0056 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00

DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL
 

56 000,00 0,00 56 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 103 576,00103 576,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 576,00 0,00 81 576,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI ANTONINEK 33 039,00 0,00 33 039,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI LUBICE II 41 403,00 0,00 41 403,00
WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY PLACÓW ZABAW W 
MIEJSCOWOŚCIACH: ANTONINEK I LUBICE II 7 134,00 0,00 7 134,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

ZAKUP GRUNTU W SOŁECTWIE RUDZIENKO POD PLAC ZABAW 22 000,00 0,00 22 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0057 530,00 57 530,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00
BUDOWA INFRASTRUKTURY NA TERENACH SPORTOWO-
REKREACYJNYCH W KOŁBIELI 44 000,00 0,00 44 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 13 530,0013 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 0,00 13 530,00
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA TORU 
REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK- przedsięwzięcie 13 530,00 0,00 13 530,00

3 664 870,00 3 543 870,00- 121 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  

Zmiany w/g Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXIX/193/2021 Z 25.10.2021  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
600           Transport i łączność 169 295,00 160 585,00 -1 883,00 2 806,00 161 508,00 
  60016         Drogi publiczne gminne 169 295,00 160 585,00 -1 883,00 2 806,00 161 508,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 54 976,00 52 834,00 -1 883,00 0,00 50 951,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 54 976,00 52 834,00 -1 883,00 0,00 50 951,00 

        UG   KOŁBIEL 54 976,00 52 834,00 -1 883,00 0,00 50 951,00 
          2303 SOŁ.LUBICE-MAT.DO REM.DR.GM.,WIATY PRZYSTANKOWE 20 000,00 20 000,00 -1 883,00 0,00 18 117,00 
    4270       Zakup usług remontowych 76 019,00 69 451,00 0,00 2 806,00 72 257,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 76 019,00 69 451,00 0,00 2 806,00 72 257,00 

        UG   KOŁBIEL 76 019,00 69 451,00 0,00 2 806,00 72 257,00 
          2004 SOŁ.KARPISKA-REMONT DRÓG GMINNYCH 20 000,00 20 000,00 0,00 2 806,00 22 806,00 
754           Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 042,00 74 562,00 -2 000,00 7 883,00 80 445,00 
  75412         Ochotnicze straże pożarne 70 042,00 74 562,00 -2 000,00 7 883,00 80 445,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 49 226,00 -2 000,00 7 883,00 55 109,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 38 000,00 49 226,00 -2 000,00 7 883,00 55 109,00 

        UG   KOŁBIEL 38 000,00 49 226,00 -2 000,00 7 883,00 55 109,00 

          1607 SOŁ.DOBRZYNIEC-ZAKUP UBRANIA SPECJALNEGO DLA 
OSP RUDZIENKO 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

          2306 SOŁ.LUBICE-ZAKUP DRZWI GARAŻOWYCH DO BUDYNKU 
OSP, ZAKUP URZĄDZENIA WODNO-PIANOWEGO 0,00 6 706,00 0,00 1 883,00 8 589,00 

          2904 SOŁ.RUDNO-ZAKUP SPRZĘTU POŻARNICZEGO DLA OSP 10 000,00 10 000,00 -2 000,00 0,00 8 000,00 
900           Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 760,00 134 693,00 -19 800,00 31 065,00 145 958,00 
  90095         Pozostała działalność 110 733,00 106 823,00 -19 800,00 31 065,00 118 088,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 52 675,00 60 781,00 0,00 31 065,00 91 846,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 52 675,00 60 781,00 0,00 31 065,00 91 846,00 

        UG   KOŁBIEL 52 675,00 60 781,00 0,00 31 065,00 91 846,00 

          1311 SOŁ.CHROSNA-ZAKUP URZĄDZEŃ NA PLAC ZABAW I 
NAMIOTU 0,00 0,00 0,00 11 465,00 11 465,00 

          1602 SOŁ.DOBRZYNIEC-MAT.DO PIELEGNACJI ZIELENI I PLACU 
ZABAW, ZAKUP URZĄDZEŃ NA PLAC ZABAW 516,00 516,00 0,00 15 500,00 16 016,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

          3309 SOŁ.SKORUPY-ZABAWKI I MAT.DO ITRZYMANIA PLACU 
ZABAW, ZAKUP PODKASZARK I PALIWAI 1 914,00 1 914,00 0,00 4 100,00 6 014,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 58 058,00 41 042,00 -19 800,00 0,00 21 242,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 58 058,00 41 042,00 -19 800,00 0,00 21 242,00 

        UG   KOŁBIEL 58 058,00 41 042,00 -19 800,00 0,00 21 242,00 
          1603 SOŁ.DOBRZYNIEC-PIELĘGNACJA ZIELENI I PLACU ZABAW 14 500,00 14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 
          3307 SOŁ.SKORUPY-WYKONANIE OGRODZENIA PLACU ZABAW 5 000,00 7 000,00 -5 300,00 0,00 1 700,00 
921           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 457,00 225 714,00 -28 213,00 10 142,00 207 643,00 
  92105         Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 552,00 42 572,00 -10 213,00 1 442,00 33 801,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 20 552,00 23 072,00 -4 213,00 0,00 18 859,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 20 552,00 23 072,00 -4 213,00 0,00 18 859,00 

        UG   KOŁBIEL 20 552,00 23 072,00 -4 213,00 0,00 18 859,00 

          1301 SOŁ.CHROSNA-ZAKUP STROJÓW LUD.,MAT.DO WIANKA 
DOŻ.,NA PIKNIK 4 500,00 4 500,00 -407,00 0,00 4 093,00 

          1602 SOŁ.DOBRZYNIEC-MAT.NA PIKNIK RODZINNY 3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

          2005 SOŁ.KARPISKA-MAT.DO ORGANIZ.CZASU WOLNEGO 
DZIECI 806,00 806,00 -806,00 0,00 0,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 22 000,00 19 500,00 -6 000,00 1 442,00 14 942,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 22 000,00 19 500,00 -6 000,00 1 442,00 14 942,00 

        UG   KOŁBIEL 22 000,00 19 500,00 -6 000,00 1 442,00 14 942,00 
          1301 SOŁ.CHROSNA-ORGANIZACJA PIKNIKU RODZINNEGO 1 500,00 1 500,00 0,00 1 442,00 2 942,00 
          1602 SOŁ.DOBRZYNIEC-ORGANIZACJA PIKNIKU RODZINNEGO 4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 
          2003 SOŁ.KARPISKA-ORGANIZACJA CZASU WOLNEGO DZIECI 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
  92109         Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 905,00 168 142,00 -18 000,00 8 700,00 158 842,00 
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 81 559,00 64 667,00 -8 000,00 8 700,00 65 367,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 81 559,00 64 667,00 -8 000,00 8 700,00 65 367,00 

        UG   KOŁBIEL 81 559,00 64 667,00 -8 000,00 8 700,00 65 367,00 
          1301 SOŁ.CHROSNA-MAT.DO ŚWIETLICY 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 
          2905 SOŁ.RUDNO-MAT.DO REMONTU BUD.SWIETLICY 1 500,00 1 500,00 0,00 2 000,00 3 500,00 

          3311 
SOŁ.SKORUPY-ZAKUP STOŁU DO PINPONGA, UMYWALKI, 
GRZEJNIKÓW I DASZKU NAD WEJŚCIE DO ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

    4270       Zakup usług remontowych 60 146,00 82 160,00 -5 500,00 0,00 76 660,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 60 146,00 82 160,00 -5 500,00 0,00 76 660,00 

        UG   KOŁBIEL 60 146,00 82 160,00 -5 500,00 0,00 76 660,00 
          3304 SOŁ.SKORUPY-REMONT BUD.ŚWIETLICY 5 500,00 5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 
    4300       Zakup usług pozostałych 18 200,00 20 600,00 -4 500,00 0,00 16 100,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 18 200,00 20 600,00 -4 500,00 0,00 16 100,00 

        UG   KOŁBIEL 18 200,00 20 600,00 -4 500,00 0,00 16 100,00 
          1301 SOŁ.CHROSNA-UZBROJENIE BUD.W MEDIA 4 500,00 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 
            Razem 640 241,00 640 241,00 -51 896,00 51 896,00 640 241,00 

  

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 3



 

1 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX/193/2021 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 25 października 2021r. 

 

 

 

W § 1 niniejszej uchwały wprowadzić zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych                                     -    296.097,- 

 

 

W dziale dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 

19.000,-zł. z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych oraz o kwotę 118.420,-zł z tytułu 

podatku dochodowego od osób prawnych. 

 

W dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 

151.500zł. z tytułu sprzedaży nieruchomości będących własnością gminy. 

 

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 7.040zł.                     

z tytułu odszkodowania wynikającego z zawartych umów z firmą ubezpieczającą w związku               

z zalaniem budynku Szkoły Podstawowej w Kątach oraz z tytułu wpływów z różnych 

dochodów. 

 

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 137zł.z tytułu 

dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia społeczne (informacja Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w W-wie Nr WF-I.312.17.80.2021). 

 

 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych                                 -       523.830,- 

 

W dziale gospodarka mieszkaniowa zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 

300.000zł. w związku z niewykonaniem dochodów z tytułu planowanego odszkodowania                  

za przyjęcie nieruchomości gminnych pod budowę trasy S-17 oraz o kwotę 2.000zł.                            

w związku z niższym wykonaniem dochodów budżetowych z tytułu wpływów z najmu                         

w placówkach oświatowych. 

 

W dziale oświata i wychowanie zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 221.830zł. 

w związku z niższym wykonaniem dochodów z wpływów z opłat za korzystanie                                    

z wyżywienia w stołówce szkolnej, za korzystanie z wychowania przedszkolnego, wpływów                             

z najmu, spowodowanym pandemią COVID-19. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 1



 

2 

 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych                                   -      484.566,- 

 

 

W dziale transport i łączność zmniejszyć plan wydatków  budżetowych  o kwotę 130.000zł                   

z tytułu pozostałości środków zaplanowanych na „Przebudowę drogi gminnej Kołbiel-

Borków” oraz  o kwotę 1.883zł z tytułu pozostałości środków na zakup wiat przystankowych 

w sołectwie Lubice. 

 

W dziale administracja publiczna  zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2.000zł                      

z tytułu pozostałości środków  na usługi pozostałe dotyczące wspólnej obsługi placówek 

oświatowych. 

 

W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 2.000zł z pozostałości środków na zakup sprzętu dla jednostki OSP. 

 

W dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszyć plan 

wydatków budżetowych o kwotę 252.970zł z tytułu pozostałości środków zaplanowanych                   

na zakup żywności, zakup energii i usługi pozostałe w placówkach oświatowych. 

 

W dziale pomoc społeczna zmniejszyć plan wydatków  budżetowych o kwotę 41.000zł                           

z tytułu pozostałości środków na wynagrodzenia osobowe pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej oraz świadczenia społeczne . 

 

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszyć plan wydatków  

budżetowych o kwotę 14.500zł zaplanowanych na pielęgnację zieleni i terenu placu zabaw              

w sołectwie Dobrzyniec , o kwotę 7.000zł. zabezpieczonych na wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw w sołectwie Skorupy (wydatki w ramach funduszu sołeckiego ) oraz o kwotę 5.000zł.                

z tytułu pozostałości środków na usługi dotyczące gospodarki odpadami.  

 

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszyć plan wydatków budżetowych 

o kwotę 7.000zł z tytułu pozostałości środków  na zakup materiałów i usługi dotyczące 

organizacji pikniku w sołectwie Dobrzyniec, o kwotę 407zł. z tytułu pozostałości środków                

na zakup materiałów niezbędnych do wykonania wianka dożynkowego oraz organizacji 

pikniku w sołectwie Chrosna o kwotę 12.500zł. z tytułu pozostałości środków zaplanowanych 

na zakup materiałów i usługi dotyczące wykonania mediów do budynku świetlicy wiejskiej   

w sołectwie Chrosna , o kwotę 5.500zł. z tytułu pozostałości środków na wykonanie prac 

remontowych w świetlicy wiejskiej w sołectwie Skorupy oraz o kwotę 2.806zł. z tytułu 

pozostałości środków zaplanowanych na zorganizowanie wypoczynku i zagospodarowanie 

czasu wolnego dzieci w sołectwie Karpiska (wydatki w ramach funduszu sołeckiego). 

 

 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych                              -     256.833,-     

 

Środki z tytułu  zwiększenia dochodów budżetowych i zmniejszenia wydatków budżetowych 

przeznaczyć  na n/w zadania : 

 

-  123.000zł na wykonanie remontu sita w budynku oczyszczalni ścieków, 

-  9.000zł na wydatki dotyczące realizacji zadania „Przebudowa drogi gminnej Kołbiel-  

                 Borków”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 2



 

3 

 

-  2.806zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących wykonania remontu dróg gminnych 

                  w miejscowości Karpiska, 

-  1.883zł na zakup urządzenia wodno-pianowego dla jednostki OSP w sołectwie Lubice, 

-  1.000zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących opłat za badania członków OSP, 

-  6.000zł na zakup ubrań specjalnych dla strażaków w ramach wydatków sołectwa 

                 Dobrzyniec, 

-  24.100zł na zabezpieczenie wydatków w dziale oświata i wychowanie (zakup materiałów, 

                  usługi pozostałe, wynagrodzenia bezosobowe, wpłaty na PPK), 

-   5.000zł na zakup urządzeń komputerowych i oprogramowania niezbędnych  

                 do funkcjonowania systemu gospodarki odpadami, 

-  15.500zł na zakup urządzeń na plac zabaw w sołectwie Dobrzyniec, 

-  11.465zł na zakup urządzenia i namiotu na plac zabaw w sołectwie Chrosna, 

-    4.100zł na zakup wyposażenia na plac zabaw w sołectwie Skorupy (huśtawka, zabawki, 

                  podkaszarka), 

-    1.700zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących prac porządkowych terenu pod plac 

                  zabaw w sołectwie Skorupy, 

-    1.442zł na wydatki dotyczące organizacji imprezy mikołajkowej w sołectwie Chrosna, 

-    8.700zł na zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie Skorupy  

                  oraz na zakup materiałów niezbędnych do wykonania remontu w świetlicy  

                  w sołectwie Rudno,              

-  31.000zł na zabezpieczenie wydatków  dotyczących  opłat za pobyt podopiecznych  

                  w domach pomocy społecznej ,usług zdrowotnych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

                  Społecznej oraz na wypłatę świadczeń społecznych w dziale rodzina. 

 

 

Zadania zlecone. 

 

 

1. W dziale rolnictwo i łowiectwo zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 

75.881,79zł. z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych (informacja Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.1.58.2021). 

 

 

 

 

Plan dochodów budżetowych po zmianach -   46.831.259,08 

Plan wydatków budżetowych po zmianach -   47.870.571,43 

 

 

 

 

Sporządził  : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A1D3819-7FE1-44BA-8A63-DE28EE084D38. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody budżetowe.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe.
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbiel na 2021 r.
	Zalacznik 4 Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego.
	Uzasadnienie

